Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3693/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que instale mais lixeiras na área de lazer localizado na Rua Romeu Fornazari no Bairro São Camilo;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, instale mais lixeiras na Rua Romeu Fornazari no Bairro São Camilo.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitam por melhorias na área de lazer para a colocação de mais lixeiras, pois existe apenas em um ponto e os moradores próximos e frequentadores solicitam que haja mais lixeiras espalhadas pelo local.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Junho de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-
[image: PR LOGO]

[image: C:\Users\dcamolez\Desktop\1.jpeg]

3ab33aff-b753-407d-b563-90bfa0d47429.png
PROTOCOLO 6698/2018 - 06/07/2018 09:08

image1.jpeg
(3

image2.jpeg
£

METAIS pLASTICOS

image3.jpeg

image4.jpeg